（様式第３号）
令和　　年　　月　　日

田村市長　白石　高司　様

申請者　所在地
　　　名称
　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和４年度田村市バスツアー旅行商品造成報奨金
内容変更（中止・廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け　　田観第　　　　号で交付決定のありました報奨金交付申請の内容について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、田村市バスツアー旅行商品造成報奨金交付事業実施要項８(1)の規定により申請します。

記
[bookmark: _GoBack]
１　事業指定番号

２　団体名（ツアー名）

３　変更（中止・廃止）内容

４　変更（中止・廃止）理由

【事業者連絡先】
	旅行業登録番号

	部　　　　　署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス